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2ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN VA
VALLADOLID, 21/2/2021

Prueba 13 Fem., 400m Libre Open
21/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 GIL MORAL, Luna 09 C.N. Parquesol 7:20.64 25m 7:20.83
4 CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 6:11.40 25m 6:11.59
5 NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 6:37.14 25m 6:37.33
6 RODRIGUEZ TEJEDOR, Irene 09 C.N. Riavall 7:32.85 25m 7:33.04

Prueba 14 Fem., 400m Libre Open
21/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT
2 MARTINEZ ARIAS, Angela 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT
3 REVILLA PEREZ, Enma 10 C.N. Parquesol NT NT
4 LOZANO GONZALEZ, Alicia 10 C.N. Parquesol NT NT
5 ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.N. Riavall NT NT
6 COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol NT NT
7 GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT

Prueba 17 Masc., 100m Espalda Open
21/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 MARTINEZ BARCIELA, Miguel 07 C.N. Parquesol 1:54.67 25m 1:54.67
4 FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, Jaime 07 C.N. Parquesol 1:40.76 25m 1:40.76
5 GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.N. Parquesol 1:42.81 25m 1:43.00

Serie 2 de 2

2 MORAL GUTIERREZ, Francisco Javier 07 C.D. Torrelago Wellness 1:29.45 25m 1:29.64
3 RODRIGUEZ MARTIN, Manuel 07 C.D. Torrelago Wellness 1:25.47 25m 1:25.66
4 SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.D. Torrelago Wellness 1:17.20 25m 1:17.20
5 CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 1:23.84 25m 1:24.03
6 CALONGE GONZALO, Oscar 07 C.N. Riavall 1:28.30 25m 1:28.30
7 GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 07 C.N. Riavall 1:36.73 25m 1:36.73
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2ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN VA
VALLADOLID, 21/2/2021

Prueba 18 Masc., 100m Espalda Open
21/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 DEL BARRIO REAL, Hernan 08 C.N. Parquesol NT NT
3 GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 1:40.62 25m 1:40.81
4 SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 1:21.48 25m 1:21.67
5 MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 1:38.70 25m 1:38.89
6 GRAÑEDA PEÑALVA, Sergio 08 C.D. Torrelago Wellness 1:51.19 25m 1:51.38

Prueba 22 Fem., 100m Mariposa Open
21/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 GIL MORAL, Luna 09 C.N. Parquesol 2:09.68 25m 2:09.87
4 CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 1:37.65 25m 1:37.84
5 NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 1:55.31 25m 1:55.50
6 MARTIN MATA, Nadia 09 C.N. Parquesol NT NT

Prueba 23 Fem., 100m Mariposa Open
21/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT
2 GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT
3 RODRIGUEZ GRAÑEDA, Sofia 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT
4 REVILLA PEREZ, Enma 10 C.N. Parquesol NT NT
5 COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol NT NT
6 LOZANO GONZALEZ, Alicia 10 C.N. Parquesol NT NT
7 MARTINEZ ARIAS, Angela 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT

Prueba 26 Masc., 100m Mariposa Open
21/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.N. Parquesol NT NT
2 FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, Jaime 07 C.N. Parquesol 1:56.65 25m 1:56.84
3 SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.D. Torrelago Wellness 1:27.91 25m 1:28.10
4 CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 1:19.81 25m 1:20.00
5 RODRIGUEZ MARTIN, Manuel 07 C.D. Torrelago Wellness 1:26.75 25m 1:26.94
6 MORAL GUTIERREZ, Francisco Javier 07 C.D. Torrelago Wellness 1:28.81 25m 1:29.00
7 MARTINEZ BARCIELA, Miguel 07 C.N. Parquesol 2:14.75 25m 2:14.94
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2ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN VA
VALLADOLID, 21/2/2021

Prueba 27 Masc., 100m Mariposa Open
21/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness NT NT
3 DEL BARRIO REAL, Hernan 08 C.N. Parquesol NT NT
4 SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 1:20.07 25m 1:20.26
5 GRAÑEDA PEÑALVA, Sergio 08 C.D. Torrelago Wellness 2:16.95 25m 2:17.14
6 MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol NT NT


